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Les exclusivités de la Rosière 
 

 Prix de vente 
 

 

  Prix sans 
TVA 

Prix avec 
TVA 2.6 % 

Sachets par 
boîte/carton 

Amandines Sachet de 250 gr. 6.35 6.50 9 

Bricelets sucrés Sachet de 10 pces 6.35 6.50 12 

Bricelets salés ou au cumin Sachet de 100 gr. 6.35 6.50 9 

Caramels à la crème Sachet de 150 gr. 4.85 5.00 30 

Cœur de Noisettes, pâte à tartiner Pot de 220 gr. 6.80 7.00  

Croquets Sachet de 200 gr. 5.85 6.00 9 

Flûtes au beurre, au cumin, au 
fromage et tomate-basilic 

Sachet de 125 gr. 6.35 6.50 12 

Pains d’Anis Sachet de 250 gr. 6.80 7.00 10 

Tuiles au caramel Boîte de 100 gr. 6.35 6.50 12 

Biscômes 
50 gr. 
80 gr. 

1.65 
2.25 

1.70 
2.30 

50 
40 

Biscômes fourrés 130 gr. 4.65 4.80 30 
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