



**LA ROSIÈRE**

Fondation broyarde en faveur des personnes en situation de handicap



## Les exclusivités de la Rosière

### Prix de vente

		Prix sans TVA	Prix avec TVA 2.6 %	Sachets par boîte/carton
Amandines	Sachet de 250 gr.	6.35	<b>6.50</b>	9
Bricelets sucrés	Sachet de 10 pces	6.35	<b>6.50</b>	12
Bricelets salés ou au cumin	Sachet de 100 gr.	6.35	<b>6.50</b>	9
Caramels à la crème	Sachet de 150 gr.	4.85	<b>5.00</b>	30
Cœur de Noisettes, pâte à tartiner	Pot de 220 gr.	6.80	<b>7.00</b>	
Croquets	Sachet de 200 gr.	5.85	<b>6.00</b>	9
Flûtes au beurre, au cumin, au fromage et tomate-basilic	Sachet de 125 gr.	6.35	<b>6.50</b>	12
Pains d'Anis	Sachet de 250 gr.	6.80	<b>7.00</b>	10
Tuiles au caramel	Boîte de 100 gr.	6.35	<b>6.50</b>	12
Biscômes	50 gr. 80 gr.	1.65 2.25	<b>1.70 2.30</b>	50 40
Biscômes fourrés	130 gr.	4.65	<b>4.80</b>	30

Janvier 2025